KOJIMYECTBO MECT MO KAXAOW CMNEUMANIBHOCTW MO AOFOBOPAM OB

Kog

08.02.08

08.02.09

15.02.01

19.02.10

23.02.03

23.02.05

33.02.01

35.02.08
36.02.01
38.02.01
38.02.04
38.02.07

40.02.01

43.02.11

OKA3AHUW NMNATHbBIX OBPA3OBATEJ/IbHbIX YCNYT

HanmeHoBaHMe cneunanbHOCTU

Ha 6a3e 0OCHOBHOro obuiero o6pasosaHus (9 knaccos)

MoHTaX 1 akcnnyartauusa
06opyaoBaHMA N CUCTEM
rasocHab>xeHus
MoHTaX, Hanagka v aKcnayaraums
3N1eKTpoobopyaoBaHUSA
NPOMbILUNEHHBIX U TPaXKAaHCKUNX
30aHuin
MOHTaX N TeXHNYecKas
akcnnyatayms npoMbILLINEHHOrO
obopyfoBaHuA (N0 0Tpacnsam)
TexHoNnorna NpPosyKLnm
00LLLeCTBEHHOIO NUTaHUSA
TexHnuYecKoe 06cnyXXnBaHue n
PEMOHT aBTOMOGWUILHOIO
TpaHcnopTa
JkcnnyaTayms TPaHCNOPTHOrO
3/1eKTPO06opYyLOBaHNA U aBTOMaTUKMU
(no BuAy TpaHcnopTa -
aBTOMOOUNbHbIN)

dapmaynsa
AneKTpudpmKaumsa n aBTomaTmsaymns
CENbCKOro X03sMcTBa
BeTepuHapusa

JKOHOMMKA U ByXranTepcKuin y4uet
(no oTpacnsam)

Kommepuusa

BbaHKO0BCKOe gesno

MpaBo 1 opraHmsayms counanbHOro
obecneyeHmns

[TOCTUHNYHBLIN cepBUC

Keanngpunkaums

TexHUK

TexHUK

TexHuK

TexHUK - TexHosor

TexHUK

TexXHUK -
3/1eKTPOMEXaHUK

dapmaueBT
C yrnyb6neHHoum
MNOArOTOBKOA

TexHUK - 3NIeKTPUK

BeTepuHapHbIii
henbaLiep

Byxrantep

KommepcaHT

Cneynanuct
6aHKOBCKOro gena

KOpuct

MeHenxep

OuHas hopma
obpazoBaHuA

15

15

15

15

15

15

15

15
15
15
15
20

15

15



Kog HanmeHoBaHuWe creumanbHOCTHU

Ha 6ase cpefHero obuiero o6pasosaHus (11 Knaccos)

MoHTaX 1 akcnnyataunsa
08.02.08 obopyaoBaHmMA 1 CUCTEM
rasocHabxeHus
MoHTaX, Hanagka n akcnayaraunsa
3N1eKTpoobopyaoBaHUA
NPOMBbILUNEHHbIX U FrPpaXkAaHCKNX
34aHn
MOHTaX N TexHUYeckas
15.02.01 JKcnyaTaumsa NPOMbILLIEHHOr0
obopyfoBaHus (No oTpacsisam)
TexHonorma NpogyKyunm

08.02.09

19.02.10 06LLeCTBEHHOrO NUTaAHUA
TexHn4eckoe 0b6CnyXuBaHue u
23.02.03 PEMOHT aBTOMOOGW/ILHOIO
TpaHcnopTa
JkcnnyaTtayms TPaHCNOPTHOrO
3/1eKTP006opYyA0BaAHNSA N aBTOMATUKN
23.02.05 (no BuAay TpaHcnopTa -
aBTOMOOUNbHbIN)
AnekTpudunkauma n aBTomaTmnsayms
35.02.08 CeNIbCKOro Xo3sincTBa
IAKOHOMMKA U ByXranTepcKuin yuet
38.02.01 (no oTpacnsam)
38.02.04 Kommepuwnsa
38.02.07 BaHKOBCKoOe geno
MpaBo 1 opraHn3aums counanbHoro
40.02.01 obecneyeHuns
43.02.11 TOCTMHWYHbLINA cepBUC

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb MK

[vpekTop Konnemxa A

3aoyHas ¢opma

KBannpukayms obpasoBaHus
TexHnK 15
TexHnkK 15
TexHnkK 15

TexHWK - TexHosior 15
15
TexHnkK
TexHuK - 15
3/1eKTPOMEXaHUK
TexHUK - 3NIeKTPUK 15
byxranTep 15
KommepcaHT 15
Cneunanuct 15
6aHKOBCKOro gena
KOpuct 15
MeHemxep 15
J1.B. ToBapHMYeHKO
A E.A. LLleBenes



