

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ПО КАЖДОЙ СПЕЦИАЛЬНОСТИ ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Код	Наименование специальности	Квалификация	Очная форма образования
	на базе основного общего об	разования (9 классов)	
08.02.08	Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения	Техник	15
08.02.09	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий	Техник	15
15.02.01	Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)	Техник	15
19.02.10	Технология продукции общественного питания	Техник – технолог	15
23.02.03	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта	Техник	15
23.02.05	Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по виду транспорта – автомобильный)	Техник - электромеханик	15
33.02.01	Фармация	Фармацевт с углубленной подготовкой	15
35.02.08	Электрификация и автоматизация сельского хозяйства	Техник - электрик	15
36.02.01	Ветеринария	Ветеринарный фельдшер	15
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Бухгалтер	15
38.02.04	Коммерция	Коммерсант	15
38.02.07	Банковское дело	Специалист банковского дела	20
40.02.01	Право и организация социального обеспечения	Юрист	15
43.02.11	Гостиничный сервис	Менеджер	15

Код	Наименование специальности	Квалификация	Заочная форма образования
	на базе среднего общего обр	разования (11 классов)	
08.02.08	Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения	Техник	15
08.02.09	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий	Техник	15
15.02.01	Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)	Техник	15
19.02.10	Технология продукции общественного питания	Техник – технолог	15
23.02.03	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта	Техник	15
23.02.05	Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по виду транспорта – автомобильный)	Техник - электромеханик	15
35.02.08	Электрификация и автоматизация сельского хозяйства	Техник - электрик	15
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Бухгалтер	15
38.02.04	Коммерция	Коммерсант	15
38.02.07	Банковское дело	Специалист банковского дела	15
40.02.01	Право и организация социального обеспечения	Юрист	15
43.02.11	Гостиничный сервис	Менеджер	15

Ответственный секретарь ПК

Директор колледжа

Eleck

Л.В. Товарниченко

Е.А. Шевелев